netto dell’IVA assolta con l’aliquota vigente per i prodotti editoriali, per ciascuna delle copie vendute al pubblico al 

netto delle rese, con esclusione delle copie vendute al di fuori dei normali canali librari di cui il punto 5.8.1. del presente 

contratto: 

- 5% (cinque percento) fino a 8.000 (ottomila) copie; 

- 6% (sei percento) dalla copia 8.001 (ottomila uno) alle 15.000 (quindicimila) copie; 

https://www.aneu.it/pistoia/
https://www.aneu.it/franco/
https://www.aneu.it/andreone/
https://www.aneu.it/de-massis/
https://www.aneu.it/gragnani-francesca/
https://www.aneu.it/giorli/
https://www.aneu.it/scaccabarozzi/
https://www.aneu.it/tonietti/

[...]

https://www.aneu.it/rossi/
https://www.aneu.it/fenu/
https://www.aneu.it/la-spina/
https://www.aneu.it/volpi/
https://www.aneu.it/caumo/
https://www.aneu.it/caumo/
https://www.aneu.it/gastaldo/
https://www.aneu.it/picchioni/

- 7% (sette percento) a partire dalla copia 15.001 (quindicimila uno) e successive. 

5.3. Inoltre, l’Editore corrisponderà al Curatore (o complessivamente ai Curatori) un grant forfettario di euro 3.000,00 

(tremila) netti, come diritto d’Autore per il lavoro svolto nella curatela dell’Opera. 

Per la figura di Curatore viene identificato il Dott.